
       

 

COLEGIUL AGRICOL ȘI DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ “VASILE 

ADAMACHI” IAȘI 
IAȘI, Aleea M. Sadoveanu nr.41, Tel/Fax : 0332402577, 

Email : gsvadamachi@yahoo.com, Web : http://gsvadamachi.licee.edu.ro 
 

Hotărâre nr. 365/ 13.03.2018 
cu privire la discutarea si aprobarea Raportului de activitate 

pentru semestrul I, anul şcolar 2017/2018 

 
Consiliul de administraţie al Colegiul Agricol și de Industrie Alimentară “Vasile 

Adamachi” Iași numit prin decizia nr. 191 din 13.03.2018 

Având în vedere referatul prin care doamna director, solicită emiterea hotărârii CA cu 

privire la aprobarea Raportului de activitate pentru  semestrul I an  şcolar 2017/2018; 

 Având în vedere prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a unităţilor 

de învăţământ preuniversitar aprobat prin OMENCȘ nr. 5079 din 31.08.2016, 

Ţinând cont de prevederile Legii E.N. nr. 1/2011  

În temeiul prevederilor art.  96 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, CA  

 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1  Se aprobă  Raportului de activitate pentru  semestrul I a anului   şcolar 

2017/2018,  conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2 Comisiile,catedrele si compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în 

cauză vor duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri.  

Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţa compartimentelor funcţionale ale unităţii şi   

persoanelor în cauză, prin grija secretarului CA. 

Președinte ședință, 

Prof. Zelinschi Carmen 

Total membri 9 

Prezenți 7 

Pentru 7 

Împotrivă 0 

Abțineri 0 

 

 

 

mailto:gsvadamachi@yahoo.com

